&trilara ciKunicipal cari, cti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 76/2018. Em 30 de agosto de 2.018.

ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 4 de setembro de 2.018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a

pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a

próxima terça-feira, 4 de setembro, com início às 19 horas, será constituída pela

apreciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 9/2018 DISPÕE SOBRE A LIBERA-

ÇÃO DA ENTRADA DE ANIMAIS DE ESTIMAÇÃO EM HOSPITAIS PÚBLICOS E

PRIVADOS, PARA VISITAS A PACIENTES INTERNADOS E DÁ OUTRAS PROVI-

DÊNCIAS. (autoria do Vereador Reginaldo Fernando Pereira);

2. PROJETO DE LEI N° 64/2018 - DISPÕE SOBRE O CADAS-

TRO E CONTROLE DE VEÍCULOS COM TRAÇÃO ANIMAL NO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI (autoria do Prefeito Municipal):
3. PROJETO DE LEI N° 88/2018 — REVOGA EM SEU INTEIRO

TEOR A LEI MUNICIPAL N° 6.187, DE 30 DE MARÇO DE 2016. (autoria do Prefeito

Municipal);
4. PROJETO DE LEI N° 98/2018 — DISPÕE SOBRE A PER-

MISSÃO DA PRESENÇA DE DOULA DURANTE TODO O PERÍODO DE TRABA-

LHO E PARTO, PARTO E PÓS-PARTO IMEDIATO, SEMPRE QUE SOLICITADA

PELA PARTURIENTE, NAS MATERNIDADES PÚBLICA E PRIVADAS DO MUNI-

CÍPIO DE BIRIGUI. (autoria do Prefeito Municipal);
5. PROJETO DE LEI N° 105/2018 — DISPÕE SOBRE A RETI-

FICAÇÃO DE OFÍCIO DAS INFORMAÇÕES DO CADASTRO IMOBILIÁRIO MUNI-

CIPAL E DISCIPLINA OS PROCEDIMENTOS PARA NOTIFICAÇÃO DO CONTRI-

BUINTE, IMPUGNAÇÃO DAS ALTERAÇÕES EFETUADAS NA INSCRIÇÃO E

LANÇAMENTO E COBRANÇA DO IPTU COMPLEMENTAR PARA O EXERCÍCIO

2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima

e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE